_ REPUBLIKA E SHQIPERISE )
KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

hrﬁj?[ Prot, Tirané, m& 22 /082016
i1 VENDIM

Nr. g8 date 307 & noie

MNE mbEshtetie t8 nenit 23 18 Kushletutés s€ Republikés sé Shgipgrisé, pikés 3 dhe 5 € nenit
24018 ligit nee LE9/2004 =Pér 1@ drejién ¢ informimit™. shkronjés a) f nenit 3171 8 ligjit nr.
R8T daté 10.03.2008 “Pér mbrojyen ¢ 18 dhfnave personale” | ndryshoar, Komisioneri pérté
Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t€ Dhénave Personale.

VEREN:

Ankuesi/ 7, . ka depozituar prang Zyrés s Komisioneril ankesén nr. 857 Prot.,
daté 11.08.2016. ndaj Auteritetit Publik/ Gjvkata e Apelit Tirant me objekt “Ankin nday
vefuzinil péir dhénie 18 informacionit dhe kopje & dokumentave zyriare”.

Ankucsi né ¢ilésing ¢ kérkucsit, me emailin ¢ datés 23.07.2016 ka k&rkuar nga Givkala ¢
Apelit Tiran® 171 vihet nd dispozicion kopie ¢ ploté ¢ Ustés/organikés s¢ staflt g& pumon mé
(rivkatén e Apelin Tivané duke pérfihivd rolinfunksionin ¢ punés, emir, mbicmér. adresén ¢
postés elekivontke dhe numrin ¢ telefonit pér pérdorim overar.

Zvra ¢ Romisioneril, pas shgwrlimit (8 ankes@s =i dhe pas konsultimit & legjislacionit
vlerZson se informacioni 1 kérkuar nga Z. Eshitd informacion publik, WE Kuptim 1€ nenit
2 pika 2 e Ligjit 11972014 informacion publik gshté ¢do e dhéné e regjistruar né ¢tardda laoj
forme dhe {ormati. giaté ushirimit W& Tunksionit publik, pavarésisht nEse &shiE pérpiluar ose jo
nga Autoriteti Publik,

Informacioni mbi organik#n e stafit g8 punon ng Gjvkatén e Apelit Tirang rolin, emér
mbiemér, adresén ¢ postés elektronike zvrtare si dhe numrin e telefonit pér pérdorim zvrtar
gshté informacion publik dhe dhénia e tij nuk mund t€ refuzohet. Cdo autoritet publik, ng
kuptim (& nenit 7@ Liggic 132004, dubet (8 kel publik n@ programin e transparencés njé
pershkrim 1€ strukturés organizative. funksionin, dhe detvrat ¢ autoritetit publik.

NE ko kushte, né lidhje me ankesén e 2. ndaj Autoritetit Publik/ Gjvkata e
Apelit Tirand, Komisioneri vlertson se ankesa Ushié ¢ bazuar n€ ligy dhe si ¢ e ajo dubel
pranuar.

PIER KIITO ARSYE

Bazuar né shkronjat b) dhe ¢) t€ pikés 5 t& nenit 24, nenit 25 (& ligjit nr, 1192014 P& 1
dreitén ¢ informimit’, shkronjén a) t€ pik&s 1 1€ nenit 18 & ligjit nr 492012
‘Pér  organizimin  dhe  funksionimin ¢ givkatave administrative dhe gjvkimin e
mosmarréveshjeve administrative’.
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1. Pranimin ¢ ankesss s8 7. . Nr. 857 Prot,, daté 11.08.2016, ndaj Autoriletit
Publik/ Gjykata e Apelit Tirané. me objekt “dnkim ndaj refuzimit pér dhénie 1@
tnformacionit dhe kopje & dokmenteve zvriare™,

2. Urdhérimin e Autoritetit Publik/ Gjykata e Apelit Tiran€, pér vénien né dispozicion t&
dokumentacionit & kérkuar (kopje e plow¢ ¢ lisiésioreanikés s¢ stafii gé punon né
Givkaten e Apelit Tirané duke pérfshivé rolin/funksionin ¢ punés, emér, mbiemér, adresén
e posiés elektronike zvrtare dhe mumrin e telefonit pér pérdorim zvrtar), brenda
datés (5 .09.2016.

3. Kundér k&tij vendimi palét kang t& drejién ¢ ankimit ng Gjvkatén Administrative Tirang,
brenda 45 ditéve nga marrja dijeni e kitij vendimi.

4. Ky vendim u dha sot né daté 50 . 2 .2016.
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